
DECRETO DI VARIAZIONE N. 38 DEL 30/06/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 05/07/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Commissario
Straordinario in data 13/01/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto il contributo della Comunità Agraria di Bagnara per spese relative al laboratorio di robotica
dell'I.T.I.S./IPSIA

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.12 Contributi da privati - Contributi da Istituzioni sociali private vincolati 0,00 1.000,00 1.000,00 2.000,00
Totale 1.000,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.12 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 12 - ITIS-IPSIA 2.249,15 1.000,00 1.000,00 4.249,15
Totale 1.000,00

05/07/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Leano Garofoletti

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA

IC I.O.NOCERA U. "D. ALIGHIERI"
06025 NOCERA UMBRA (PG) VIA SEPTEMPEDANA C.F. 83004080541 C.M. PGIC82800P

Pagina 1 di 1Data di stampa: 05-07-2022 11:34

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008554 - 30/06/2022 - VI.1 - U


